
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

 

 
 

 

 

Istav Media, s.r.o. V Praze 14.01. 2025

10 03441725 Zn.: ZPI 2/2025 C. j.: MCPO9/001722/2025/Jez/01

Klicperova 3208/12

150 00 Praha 5 Smíchov

Věc: Vyrozumění dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Dne 03. 01. 2025 obdržel Úřad městské části Praha 9 Vaší žádost o poskytnutí informace dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj ších předpisů, v

níž žádáte poskytnutí investičních plánů naší Městské části Prahy 9 (MČP9), respektive seznam

stavebních projektů, které jsou plánovány MČP9 a budou financovány z rozpočtu MČP9 nebo

z jiných veřejných rozpočtů.

1. Na tuto žádost nelze odpovědět, protože ještě není schválen rozpočet investic. Tento

rozpočet bude pravděpodobně schválen 11.03.2025 na zasedání zastupitelstva.

Informace, které žadatel požaduje budou součástí zveřejněného rozpočtu investic.

Předpokládaný termín výběrových řízení bude v prvním pololetí 2025.

Žádné poplatky za zpracování odpovědi nebudou účtovány.

 

Ing. Stanislav Goller

vedoucí odboru správy majetku


